

Устройство
асфальтобетонного покрытия
по улицам мун. Комрат
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 065 426,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)- 0,75л/м2	t	13,823	12 051,86 0,00	166 592,90 0,00
2	DB16H к=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем ВА 16, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически)- , К=1,25	m2	18 430,000	234,12 5,31	4 314 839,10 97 874,82
		Total	lei			4 481 432,00
		Asigurare sociala	24 %			23 489,96
		Total				4 504 921,96
		Cheltuieli de regie	10 %			450 492,20
		Total				4 955 414,16
		Beneficiu de deviz	2 %			99 108,28
		Total				5 054 522,44
		TVA	20 %			1 010 904,49
						6 065 426,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				97 874,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Устройство асфальтобетонного покрытия по
улицам мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 065 426,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 151,875	84,97	97 874,82
		Total manopera				97 874,82

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	2 165,525	1 818,20	3 937 357,56
2.	23203226000401	Bitum	t	14,238	11 520,00	164 021,76
		Total materiale de construcții				4 101 379,32

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,147	620,00	2 571,14
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	122,099	585,00	71 427,92
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	122,099	585,00	71 427,92
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	122,099	1 120,00	136 750,88
		Total utilaje de construcții				282 177,86

Total	lei	4 481 432,00
Asigurare sociala	24 %	23 489,96
Total		4 504 921,96
Cheltuieli de regie	10 %	450 492,20
Total		4 955 414,16
Beneficiu de deviz	2 %	99 108,28
Total		5 054 522,44
TVA	20 %	1 010 904,49

Total deviz:

6 065 426,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Устройство асфальтобетонного
покрытия по улицам мун. Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)-0,75л/м2	t			12 051,86 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	11 520,00	11 865,86
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	620,00	186,00
		Total	lei			166 592,90
2	DB16H κ=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем ВА 16, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически)- , K=1,25	m2			234,12 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte ВА 16	t	0,094	1 818,20	213,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	585,00	3,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	585,00	3,88
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
		Total	lei			4 314 839,10

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.